

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_12965124	Data richiesta	31/08/2018	Scadenza validità	29/12/2018
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	FARO' VITO
Codice fiscale	FRAVTI64P08A478U
Sede legale	VIA A.GRAMSCI, 94010 ASSORO (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

COMUNE DI ASSORO

Protocollo n° 5179

del 14-7-2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02313821007
Progressivo di invio: -125-28QZN
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00479860868
Codice fiscale: FRAVT164P08A478U
Nome: FARO'
Cognome: VITO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA P. NENNI
Numero civico: SNC
CAP: 94010
Comune: ASSORO
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di iscrizione: 41023
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: VITOFARO@PEC.BUFFETTI.IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA
Numero civico: 280
CAP: 94010
Comune: ASSORO
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-07-04 (04 Luglio 2018)
Numero documento: 10/PA
Importo totale documento: 504.99
Causale: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI DEL COMUNE DURANTE IL MESE DI GIUGNO 2018
Art. 73 DPR 633/72: SI

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO CJ113YB
Valore unitario: 83.61
Valore totale: 83.61
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO EA294NA
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO BN129MM
Valore unitario: 57.38
Valore totale: 57.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOM. CB936PC
Valore unitario: 32.79
Valore totale: 32.79
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO AD755JX
Valore unitario: 20.49
Valore totale: 20.49
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE GRUPPO ELETTR.
Valore unitario: 12.30
Valore totale: 12.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO X427YS
Valore unitario: 9.84
Valore totale: 9.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE DECESPUGLIATORE
Valore unitario: 97.54
Valore totale: 97.54
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 413.93
Totale imposta: 91.06
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Importo: **413.93**

Istituto finanziario: **BANCA DI CREDITO COOPERATIVO LA RISCOSSA DI REGALBUTO AGENZIA
DI ASSORO**

Codice IBAN: **IT74D0895483590000000100445**

Codice ABI: **08954**

Codice CAB: **83590**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02313821007**
Progressivo di invio: **-53-100oXt**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00479860868**
Codice fiscale: **FRAVTI64P08A478U**
Nome: **FARO'**
Cognome: **VITO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA P. NENNI**
Numero civico: **SNC**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
Numero di iscrizione: **41023**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **VITOFARO@PEC.BUFFETTI.IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA**
Numero civico: **280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-08-15 (15 Agosto 2018)
Numero documento: 12/PA
Importo totale documento: 310.00
Causale: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI DEL COMUNE DURANTE IL MESE DI AGOSTO 2018
Art. 73 DPR 633/72: SI

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO CJ113YB
Valore unitario: 49.18
Valore totale: 49.18
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO EA294NA
Valore unitario: 40.16
Valore totale: 40.16
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO BN129MM
Valore unitario: 76.23
Valore totale: 76.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO X427YS
Valore unitario: 11.48
Valore totale: 11.48
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE DECESPUGLIATORE
Valore unitario: 63.11
Valore totale: 63.11
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: FORNITURA CARBURANTE RASAERBA
Valore unitario: 13.93
Valore totale: 13.93
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 254.10
Totale imposta: 55.90
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 254.10
Istituto finanziario: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO LA RISCOSSA DI REGALBUTO AGENZIA DI ASSORO
Codice IBAN: IT74D0895483590000000100445
Codice ABI: 08954
Codice CAB: 83590

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02313821007
Progressivo di invio: -96114gBWf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00479860868
Codice fiscale: FRAVTI64P08A478U
Nome: FARO'
Cognome: VITO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA P. NENNI
Numero civico: SNC
CAP: 94010
Comune: ASSORO
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di iscrizione: 41023
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: VITOFARO@PEC.BUFFETTI.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA
Numero civico: 280
CAP: 94010
Comune: ASSORO
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2018-08-03** (03 Agosto 2018)
 Numero documento: **11/PA**
 Importo totale documento: **556.00**
 Causale: **FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI DEL COMUNE DURANTE IL MESE DI LUGLIO 2018**
 Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO CJ113YB**
 Valore unitario: **100.82**
 Valore totale: **100.82**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO EA294NA**
 Valore unitario: **88.52**
 Valore totale: **88.52**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO BN129MM**
 Valore unitario: **122.95**
 Valore totale: **122.95**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA CARBURANTE AUTOM. CB936PC**
 Valore unitario: **32.79**
 Valore totale: **32.79**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO AD755JX**
 Valore unitario: **16.39**
 Valore totale: **16.39**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA CARBURANTE GRUPPO ELETTR.**
 Valore unitario: **12.30**
 Valore totale: **12.30**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZO X427YS**
 Valore unitario: **8.20**
 Valore totale: **8.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **FORNITURA CARBURANTE DECESPUGLIATORE**
 Valore unitario: **73.77**
 Valore totale: **73.77**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **455.74**
 Totale imposta: **100.26**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Importo: **455.74**

Istituto finanziario: **BANCA DI CREDITO COOPERATIVO LA RISCOSSA DI REGALBUTO AGENZIA
DI ASSORO**

Codice IBAN: **IT74D0895483590000000100445**

Codice ABI: **08954**

Codice CAB: **83590**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it